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PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

SB 18 LT Set (602103940) Akumulatorowa wiertarka udarowa
18V 3x4Ah LiHD; tadowarka ASC 30-36 V; Metaloc; + 3 akumulatory LiHD (18 V / 4,0 Ah) + Metaloc

Nr kat. 602103940
EAN 4007430334831

Zdjecie zastepcze

Mocny silnik 4-biegunowy Metabo umozliwiajgcy szybkie wiercenie i wkrecanie

Wysoko wydajny mechanizm udarowy do optymalnej pracy

Wrzeciono z gniazdem szesciokatnym do koricowek wkretakowych umozliwia prace bez uchwytu wiertarskiego
Wbudowana lampka do oswietlania miejsca pracy

Z praktycznym zaczepem do paska i pojemnikiem na korncéwki wkretakowe, do zamocowania z prawej lub lewej strony.
Akumulatory ze wskaznikiem stanu natadowania

Technologia Ultra-M: najwieksza moc, oszczedne tadowanie i 3 lata gwarancji na akumulator
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PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

Dane techniczne

Parametry

Rodzaj akumulatora

Napiecie akumulatora

Pojemnos¢ akumulatora

Maksymalny moment obrotowy przy wkrecaniu miekkim
Maksymalny moment obrotowy przy wkrecaniu twardym
Regulowany moment obrotowy

@ wiertta do muru

Srednica wiercenia w stali

@ wiertta do drewna miekkiego

Predkos¢ obrotowa na biegu jatowym

Maksymalna liczba udaréw

Zakres Srednic mocowania w uchwycie wiertarskim

Ciezar (z akumulatorem)

LiHD

18V

3 x4 Ah

34 Nm

60 Nm
0.7-8 Nm
13 mm

13 mm

38 mm
0-450/0-1600 /min
27200 /min
1.5-13mm
1.6 kg

Zakres dostawy

Szybkomocujgce uchwyty wiertarskie
Zaczep do paska i magazynek na bity
3 akumulatory LiHD (18 V/4,0 Ah)
tadowarka ASC 30-36 V "AIR COOLED"
Walizka MetaLoc
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